
                                                               
 
 
 
 
            ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                    Πύργος   25 -  04  - 2016 
      ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ                             Αριθ. Πρωτ.  109630/1661 
ΓΕΝΙΚΗ ∆/Ν∆Η ΑΝΑΠΤ/ΚΟΥ ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ 
           ΠΕΡ/ΝΤΟΣ & ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ  
  ∆/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε ΗΛΕΙΑΣ                    

ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚ/ΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

 
 
 
 

 
 
  

ΠΕΡΙΛΗΨΗ  ΤΗΣ     1 /2016     ∆ΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
 
  
Η Περιφέρεια ∆υτικής Ελλάδας  – Περιφερειακή Ενότητα Ν. Ηλείας, µετά από την υπ’ αριθµ. 
…308/2016………… απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής 
  

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ 
  
    Ηλεκτρονικό ∆ηµόσιο Ανοικτό Μειοδοτικό ∆ιαγωνισµό µε κριτήριο κατακύρωσης τη 
συνολικά χαµηλότερη προσφερόµενη τιµή σε ευρώ για τον «ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΤΑΦΡΩΝ - ΠΡΑΝΩΝ  ΚΑΙ  

ΕΡΕΙΣΜΑΤΩΝ  ΣΤΟ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ Ο∆ΙΚΟ  ∆ΙΚΤΥΟ Ν. ΗΛΕΙΑΣ» σε κάθε  είδους έδαφος , σε οδούς αρµοδιότητας 
Π.Ε.Ν. Ηλείας  για το έτος 2016, προϋπολογισµού 300.000 € συµπεριλαµβανοµένου 
Φ.Π.Α. (243.902,44 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α.), όπως αναλυτικά περιγράφονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
Γ΄ (Τεχνικές Προδιαγραφές) που αποτελεί αναπόσπαστο µέρος της ∆ιακήρυξης αυτής. 
  
      Οι προσφορές υποβάλλονται από τους εγγεγραµµένους οικονοµικούς φορείς ηλεκτρονικά 
µέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του E.Σ.Η.∆Η.Σ, µέχρι την καταληκτική 
ηµεροµηνία και ώρα στην Ελληνική γλώσσα, σε ηλεκτρονικό φάκελο, σύµφωνα µε τα 
αναφερόµενα στο Ν.4155/13 (ΦΕΚ/Α/29-5-2013), στο άρθρο 11 της Υ.Α. Π1/2390/2013 
(ΦΕΚ/Β/2677/21-10-2013) «Τεχνικές λεπτοµέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού 
Συστήµατος Ηλεκτρονικών ∆ηµοσίων Συµβάσεων (Ε.Σ.Η.∆Η.Σ.)» και στο Π.∆. 118/2007. 
  
Ηµεροµηνία έναρξης υποβολής προσφορών: 06 - 06 - 2016.  
Καταληκτική ηµεροµηνία και ώρα υποβολής προσφορών:  20 - 06 - 2016   και ώρα 15 :00. 
  
Μετά την παρέλευση της καταληκτικής ηµεροµηνίας και ώρας υποβολής των προσφορών δεν 
υπάρχει η δυνατότητα υποβολής προσφοράς στο Σύστηµα. 
Όλοι οι όροι του διαγωνισµού και οι σχετικές λεπτοµέρειες αναφέρονται στην αναλυτική 
διακήρυξη η οποία είναι διαθέσιµη στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας ∆υτικής 
Ελλάδας (www pde.gov.gr), στη διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr του E.Σ.Η.∆Η.Σ 
& στην ηλεκτρονική διεύθυνση του Κ.Η.Μ.∆Η.Σ www.eprocurement.gr . 
Οι προσφορές πρέπει να είναι σύµφωνες µε τους όρους και τις τεχνικές προδιαγραφές της εν 
λόγω διακήρυξης. 
  

        ∆ικαίωµα συµµετοχής στο διαγωνισµό έχουν: 
• Φυσικά ή νοµικά πρόσωπα, ηµεδαπά ή αλλοδαπά. 
• Ενώσεις προµηθευτών που υποβάλουν κοινή προσφορά.   
• Συνεταιρισµοί. 
• Κοινοπραξίες. 

ΑΔΑ: 6ΩΗΨ7Λ6-ΝΕΠ



 
  
Οι προσφορές ισχύουν και δεσµεύουν τους διαγωνιζόµενους επί εκατόν είκοσι (120) 
ηµέρες από την επόµενη της καταληκτικής ηµεροµηνίας υποβολής προσφορών. 
  
Προσφορά που ορίζει χρόνο ισχύος µικρότερο του παραπάνω αναφεροµένου 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΩΣ ΑΠΑΡΑ∆ΕΚΤΗ. 
 
Για τη συµµετοχή στο διαγωνισµό οι ενδιαφερόµενοι οικονοµικοί φορείς απαιτείται να 

διαθέτουν ψηφιακή υπογραφή, χορηγούµενη από πιστοποιηµένη αρχή παροχής ψηφιακής 
υπογραφής και να εγγραφούν στο ηλεκτρονικό σύστηµα Ε.Σ.Η.∆Η.Σ.-∆ιαδικτυακή πύλη 
www.promitheus.gov.gr 
 
 
Η εγγύηση συµµετοχής πρέπει να ισχύει για τουλάχιστον τριάντα (30) ηµέρες µετά τη 
λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς, σύµφωνα µε το άρθρο 157 του Ν.4281/2014. 
  

∆εν επιτρέπονται εναλλακτικές προσφορές ή αντιπροσφορές. 
  

Ηµεροµηνία δηµοσίευσης της περίληψης της ∆ιακήρυξης σε δύο (2) ηµερήσιες οικονοµικές 
εφηµερίδες ευρείας κυκλοφορίας (Ναυτεµπορική και Χρηµατιστήριο) και σε µία (1) τοπική 
εφηµερίδα (Πατρίδα) στις    06 - 05 -2016. 
Ηµεροµηνία δηµοσίευσης της περίληψης της ∆ιακήρυξης στην εφηµερίδα της Κυβέρνησης στις                  
06-05-2016. 
  
   Αντίτυπα των γενικών όρων του διαγωνισµού καθώς και τυχόν διευκρινίσεις σχετικά 
µε τους όρους της ∆ιακήρυξης παρέχονται από την Υπηρεσία µας (ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ 
32 ΠΥΡΓΟΣ), e-mail: fchrist@ilia.pde.gov.gr,   fax: 26210-33278, αρµόδιoς υπάλληλος 
Φώτης Χριστοδουλόπουλος, τηλ: 26213-60267). 

 
∆ιευκρινίσεις σχετικά µε τις Τεχνικές Προδιαγραφές θα δίνονται από τον κ 

Θωµόπουλο  Ιωάννη  τηλ: 26213-60263. 
 
 
 
 
 
 
 

       Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ  ΤΗΣ   
                                                                          ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
                                                                     
 
 
                                                                     ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 
                                                                               ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  

 
 

ΑΔΑ: 6ΩΗΨ7Λ6-ΝΕΠ


		2016-05-09T10:18:54+0300
	Athens




